Aep>xkoMcTaT
FonoBHe ynpaBsiHHA
CTaTUCTUKM
y AHinponeTpoBCbKin
obnacri

16.11.2011 Ne 2340

EKCIMPEC-BUTTYCK

YuceabHicTh HacesieHHd HA 1 skoBTHS 2011 poky

(ocib)

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHA

Ycnoro
MichKi rToceeHHs
CirtpChKa MICIIEBICTD

Micta (MicbKpaju) 00J1acHOTO
3HAYCHHS

JIHITponeTpOBCHK (MIChKpaa)
M.BinbHOTIpChK
JIHITpOI3epKUHCHK (MICBKpaa)
Kosti Bonu (mickkpana)
Kpusuii Pir (Micbkpana)
Maprasnens (MicbKpaza)
M.Hikomosb
M.HoBOMOCKOBCEK
OpmxoHikiaze (MIChKpaa)
M.ITaBnorpan
M.IlepmoTpaBeHChHK
M.CHUHEITbHUKOBE

TepniBka (Micbkpasa)

Paitonn
AnocTONIBCHKUN paiioH
MicBKi MOCEICHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
BacunbkiBebkuil paitoH
MicBKi MOCEICHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

3323785
2774166
549619

1001612
23796
249632
48531
664021
49649
120414
70629
43497
110584
29145
31563
29012

57665
28602
29063
33833
17115
16718

3320476
2768158
552318

991480
24095
249074
51543
662540
49529
122468
70128
43647
111527
29396
31598
29247

58006
28751
29255
34048
17068
16980



[TponoBxeHHs

HasBHe HaceneHHs

ITocriline HaceleHHsA

BepxHboJHINPOBCHKUI paiioH

MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
JIHInponeTpoBChKU pailoH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
KpuBopizbkuii paiton
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
KprHnuancekuii paiion
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
MarpanuHIBChKHI paiiloH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
MexiBcbKuil paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
Hikononbcbkuil paiion
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
HoBoMockoBcbKHI palioH
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[TaByiorpaacekuil paiion
CulbChbKa MICIEBICTD
[leTpukiBchkuii pailon
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[lerponaBniBchkuii pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[TokpoBchKul paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[I’ssTuxaTchkuil paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
CrHeNbHUKIBCHKUN pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

54364
36927
17437
83713
41235
42478
44823

5211
39612
36497
11356
25141
35027

6509
28518
24940

8678
16262
42601

6704
35897
74638
30474
44164
28757
28757
25656

8713
16943
28559

8053
20506
36504
15557
20947
46348
23452
22896
39149
13538
25611

54287
36660
17627
84790
41658
43132
44590

5185
39405
36502
11250
25252
34597

6180
28417
24983

8616
16367
42791

6722
36069
75348
31480
43868
29019
29019
25582

8566
17016
28642

7991
20651
36564
15510
21054
46425
23361
23064
39384
13586
25798



[IpoioBKeHH

HasBHe HaceneHus

ITocriline HaceleHHA

ConoHsiHChKHI paiioH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
CodiiBcbkuil palioH
MicbK1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
TomakiBchkHii palioH
MicbK1 TOCETIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[HapnyaHCchkHii palioH
MicbKI1 ITOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
[upoxiBchKUii pailoH
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD
Op’iBchkuii paiion
MicbKI1 TOCEJIEHHS
CulbChbKa MICIEBICTD

Havanpauk ['o10BHOTO

ynpaBJIiHHSI CTaTUCTUKHU

JoBinku 3a Tenedonom: 778-68-73

39643

9529
30114
23262

7245
16017
26028

7136
18892
27795

7650
20145
28029
10572
17457
13869

2315
11554

39720

9372
30348
23316

7180
16136
25856

6924
18932
27835

7574
20261
28033
10471
17562
13886

2303
11583

CEwcecccee O.M.IIInunpoBa

Be0-caiiT ['onoBHOTrO ynpaBmiHHS cTaTHCTHKUA: www.dneprstat.gov.ua
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